平成鵞4 年 4月 1 8 日

議 員 各 位

桑名市議会議長 安 藤 寛 雅

下記のとおり、 記者クラブへの投げ込み資料を送ります。 (1件)

聽名市政記者“写す饑聽

表 題
(テーマ )

r競売入札妨害事件の調査｣ を行います。

日 時
(時期 )

K調蜜依頼期間!
平成 24 年 4 月 18 日から 7 月 31 日まで

場 所 ･

内 容
(特記事項)･

昨年 10 月に発覚した本市発注の公共工事の入札に係る競売7･
札妨裳事件について、 弁護士事務所に依頼して調査を行います。

競売入札妨害罪で起訴された被告に対して判決が出されたの

で、 弁護士事務所を難じて調査に取り掛かります,
この調査は、事件の検証と、再発防止に向けた対策の検討を行

うものです。

【調査依頼先袋
愛知県弁護士会に新國する弁護士事務所

【調査依籟内容1
範) 競売入札妨害事件の調査、 検証、 及び同種事件の再廃防止に
向けた提言に聞する事項

(“ 前号の事項をまとめた報告書の作成に関する事項
く3) 前号の報告書の公表及び内容説明に関する事項

担当課様名
推 当 者
電話番 号

総務課総務儀
水谷 正雄
0694一 24 - 1136

広報担当者
氏 名
電話番号

伊藤 奈雄図 ◎
0 594 - 24一 1136

記者会見の
有 ･ 無

鰡

提 出 日 平成 2 4 年4月 1 8日 (氷)